MepBeHCTBO akaaeMun nnasaHus.
Mocksa, 5. - 7.12.2023

Oor

MockoBckas
akagemus
nnaBaHuA

AucTtaHuna 17

[esoukun, 100m batTtepdnsii

Jesywkn 9-10 net

06.12.2023 - 9:59 Pe3ynbtarsl
Hopmatus | pa3psag 9 +: 1:09.90 / Hopmatus Il paspsg 9 +: 1:19.50 / Hopwmatus Il paspsag 9 +: 1:30.50 /
Hopmatus | 1oH. pa3psag 9 +: 1:42.50 / Hopmatus Il toH. paspsg 9 +: 2:01.50 / Hopmartus Il toH. paspag 9 +: 2:21.50
Ouku: FINA 2023
MecTo loa poxpeHuns Bpemsa Ouku 50m 100m

1. AJIMEBA, Annca

2. TIPOHBbKUMHA, Ana

3. TJIOBEHKO, NMo60oBb
4. MAPTbIHOBA, Codus

13 Mkcwwop HOor
13 MATI "KOxHbIA"
14  Mkcwop HOr
14 MATI "KOXHbIA"

1:34.91
1:34.97
1:44.13
2:00.48

184
184
139

90

ItoH
ItoH
I1toH
I1toH

5-7
Aekabps 2023r.

Bpemsi NpoXoXaeHns AUCTaHLuii drkeupyeTcst

nosyasToMatunyeckoi cuctemoint TMn-6.16+2t

rbY 4O MockoBckas
akagemus nnasaHus
6acceliH "KOXHbIA" 25 M

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to RSF/Moscow City/MSA

06.12.2023 10:03 - CtpaHuya 1



